
  
ISTITUTO COMPRENSIVO “LELE LUZZATI” MILLESIMO 
Piazza Libertà – 17017 MILLESIMO (SV) 
Tel.  019/564019-564048 – Fax 019/5600663 
Cod. SVIC80200A – C.F. 92071100090 – Codice Univoco UFOKXC 
 e-mail svic80200a@istruzione.it – e-mail pec svic80200a@pec.istruzione.it – www.icmillesimo.edu.it 
 

Prot. n. (vedi segnatura)               
Millesimo, (vedi segnatura) 
 

Al Sito Web-Amministrazione Trasparente 
 
OGGETTO: Determina di rimborso. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTE le istanze di: Dirigente Alessia Zunino del 09/02/2026, DSGA Maria Emanuela Corsalini del 
10/02/2026, Prof.ssa Daniela Barberis del 10/02/2026 e Prof.ssa Stefania Ippoliti del 09/02/2026 
per il rimborso di spese per l’acquisto di bevande, cibarie, materiale e copie del giornalino 
scolastico per il rinfresco offerto durante la Rendicontazione Sociale del 04/02/2026; 
ATTESO che l’acquisto del materiale era necessario nell’immediato; 
CONSIDERATO che l’acquisto è stato effettuato presso esercenti del territorio ed i materiali 
occorrenti a questo Istituto non erano reperibili tramite le piattaforme telematiche di acquisto per 
la Pubblica Amministrazione; 
DATO ATTO che il Dirigente Scolastico ha autorizzato se stessa e il Personale citato ad effettuare 
personalmente in nome e per conto dell’IC Millesimo l’acquisto tramite i vari supermercati ovvero 
negozi; 
RITENUTO di approvare le predette spese; 
VISTO il D.I. 129/2018 recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
Istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 107/2015; 
VISTO l’art. 25 del D.Lgs. 165/2001; 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi espressi in premessa, che s’intendono integralmente richiamati: 

1. E’ approvata la spesa totale pari ad € 335,68 come da scontrini presentati, per l’acquisto 
dei prodotti esplicitati in premessa per il rinfresco offerto durante la Rendicontazione 
Sociale del 04/02/2026. 

2. E’ disposto il rimborso delle predette spese al Personale citato a seguito della 
presentazione degli scontrini relativi alle spese. 

3. La spesa trova imputazione nel Programma Annuale 2026 nella scheda A.6.1 Attività di 
Orientamento, per € 335,68. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessia ZUNINO 

 
Documento informatico  firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001371 - 10/02/2026 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO

mailto:svee025005@istruzione.it
mailto:svic80200a@pec.istruzione.it
http://www.icmillesimo.edu.it/

		2026-02-10T08:34:35+0000
	ALESSIA ZUNINO




